
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
FORTIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1104.01/2019
Processo Administrativo N° 1104.01/2019 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA CLEANGELA MOREIRA DE MACEDO 

Data de Publicação: 16/04/2019 13:53:10

MOVIMENTOS DO PROCESSO
25/04/201910:38:20 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nos dados do processo
25/04/2019 11:34:40 CADASTRO DE PROPOSTA FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA

^5/04/201912:13:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA
1^5/04/2019 13:34:49 CADASTRO DE PROPOSTA BIT INFORMÁTICA EIRELI
25/04/2019 13:47:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BIT INFORMÁTICA EIRELI
26/04/201910:35:06 CADASTRO DE PROPOSTA BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA
26/04/201913:51:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA
29/04/2019 10:34:12 MENSAGEM PREGOEIRO
BOM DIA, SENHORES LICITANTES, EM BREVE DAREMOS INICIO A DISPUTA DE LANCE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LINK DE INTERNET DEDICADO

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: MESES Marca: Própria Modelo: Próprio —
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU 
RÁDIO ENLACE) DE ATÉ 172 MBPS, BEM COMO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 
REDE "WíFi” INTERNA E EXTERNA, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE.
Quantidade: 12 Valor Unit: 3.491,6667 Valor Total: 41.900,0004

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIT INFORMÁTICA EIRELI 079 05.726.894/0001-15 175.440,00 41.900,00 Sim
2 BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 062 04.601.397/0001-28 185.760,00 41.910,00 Não
3 FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 040 06.809.941/0001-57 185.760,00 42.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
16/04/201913:53:10 PUBLICADO
16/04/2019 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/04/2019 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS \A
29/04/201910:32:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, CAROS LICITANTES. 7
29/04/201910:32:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
EM BREVE DAREMOS INICIO A DISPUTA DE LANCE V
29/04/2019 10:37:10 DISPUTA

Gerado em: 29/04/2019 11:20:52 1 de 5



5 F|s Í5ã^»
Rubnca

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
FORTIM-CE

29/04/201910:37:10 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 185.760,00
29/04/2019 10:37:10 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 185.760,00
29/04/2019 10:37:10 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 175.440,00
29/04/2019 10:37:52 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 175.000,00
29/04/2019 10:39:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, A FASE DE DISPUTA ENCONTRA-SE EM ABERTO, REGISTREM SEUS LANCES.
29/04/201910:41:32 MENSAGEM BIT INFORMÁTICA EIRELI
Solicito que seja informado quando for ativado o modo randômico.
29/04/2019 10:42:15 MENSAGEM PREGOEIRO
OK, SERÁ INFORMADO
29/04/2019 10:42:29 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 174.900,00
29/04/2019 10:42:55 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 174.000,00

|29/04/2019 10:43:37 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 173.000,00
29/04/2019 10:43:45 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 172.000,00
29/04/2019 10:44:13 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 171.900,00
29/04/2019 10:44:29 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 171.000,00
29/04/201910:45:15 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 170.000,00
29/04/2019 10:45:25 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 169.000,00
29/04/2019 10:45:41 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 168.500,00
29/04/2019 10:45:55 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 168.000,00
29/04/2019 10:45:58 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 167.000,00
29/04/2019 10:46:09 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 166.000,00
29/04/2019 10:46:41 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 165.000,00
29/04/2019 10:46:58 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 164.000,00
29/04/2019 10:47:15 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 163.500,00
29/04/2019 10:47:30 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 163.000,00
29/04/2019 10:48:00 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 162.000,00
29/04/2019 10:48:14 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 160.000,00

Í29/04/2019 10:48:34 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, EM 01 MINUTOS SERÁ ATIVADO O MODO RANDÔMICO.
29/04/2019 10:48:46 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 159.000,00
29/04/2019 10:48:47 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 158.000,00
29/04/2019 10:48:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
29/04/201910:48:51 PRÉ-RANDÔMICO
29/04/2019 10:49:08 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 150.000,00

29/04/201910:49:17 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 140.000,00

29/04/2019 10:49:27 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 138.000,00

29/04/2019 10:49:41 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 135.000,00
29/04/2019 10:49:50 MENSAGEM PREGOEIRO
PRE -RANDÔMICO ATIVADO
29/04/2019 10:49:53 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 130.000,00

29/04/2019 10:50:02 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 129.000,00

29/04/201910:50:12 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 125.000,00
29/04/2019 10:50:18 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 124.000,00

29/04/2019 10:50:33 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA
— 0 ____

120.000,00

i0>
/  t s

Gerado em: 29/04/2019 11:20:52 2 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
FORTIM-CE

O F*.
O

U .
Rubrica

29/04/201910:50:37 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 123.000,00
29/04/2019 10:50:41 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 119.000,00
29/04/2019 10:50:55 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 116.000,00
29/04/2019 10:50:57 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 115.000,00
29/04/201910:51:06 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 114.900,00
29/04/201910:51:12 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 114.000,00
29/04/201910:51:12 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 110.000,00
29/04/2019 10:51:43 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 109.000,00
29/04/2019 10:51:57 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 100.000,00
29/04/2019 10:52:45 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 99.000,00
29/04/2019 10:53:07 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 90.000,00

^9/04/2019 10:53:51 TEMPO RANDÔMICO
29/04/2019 10:54:10 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 89.000,00
29/04/201910:54:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
TEMPO RANDÔMICO ATIVADO
29/04/2019 10:54:45 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 88.000,00
29/04/2019 10:55:54 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 87.000,00
29/04/2019 10:56:06 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 86.500,00
29/04/2019 10:56:35 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 86.600,00
29/04/2019 10:56:47 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 85.000,00
29/04/201910:57:16 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 84.900,00
29/04/201910:57:18 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 84.000,00
29/04/2019 10:57:31 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 83.900,00
29/04/2019 10:57:58 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 82.000,00
29/04/2019 10:57:59 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 83.950,00
29/04/2019 10:58:09 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 81.500,00

29/04/2019 10:58:43 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 80.000,00
|29/04/2019 10:58:56 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 79.900,00
*29/04/2019 10:59:24 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 79.800,00

29/04/2019 10:59:34 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 77.000,00

29/04/2019 11:00:14 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 72.240,00
29/04/201911:00:53 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 71.000,00

29/04/2019 11:00:57 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 72.000,00

29/04/201911:01:14 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 70.900,00

29/04/201911:01:25 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 70.000,00

29/04/201911:01:45 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 69.000,00
29/04/201911:01:56 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 68.500,00

29/04/201911:02:17 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 68.600,00

29/04/2019 11:02:26 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 67.000,00

29/04/2019 11:02:42 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 66.500,00

29/04/2019 11:02:56 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 66.900,00

29/04/201911:03:04 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 66.000,00

29/04/201911:03:30 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA
/

65.900,00

29/04/201911:03:38 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI - J L  .
65.800,00

Gerado em: 29/04/2019 11:20:52 í/ 3 de 5



^ 0 D E i* , ,y.
o ' £

o

f -Kubocj»

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
FORTIM-CE

29/04/2019 11:03:51 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 65.000,00
29/04/201911:04:06 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 64.900,00
29/04/201911:04:18 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 64.000,00
29/04/2019 11:04:30 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 63.900,00
29/04/2019 11:04:41 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 63.000,00
29/04/2019 11:04:52 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 62.900,00
29/04/201911:05:05 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 62.800,00
29704/201911:05:08 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, APÓS O FECHAMENTO DO RANDOMICO, A EMPRESA DE MELHOR LANCE TERÁ O PRAZO MÁXIMO DE 60 
(SESSENTA) MINUTOS PARA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO PARA O ENDEREÇO ELETRÔNICO, DE ACORDO COM O ITEM
3.23 DO EDITAL
29/04/201911:05:30 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 61.000,00
^29/04/201911:05:43 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 60.900,00
29/04/2019 11:05:52 
Ciente

MENSAGEM BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA

29/04/201911:06:09 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 60.950,00
29/04/201911:06:27 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 60.000,00
29/04/201911:06:42 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 59.900,00
29/04/2019 11:06:53 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 59.850,00
29/04/201911:07:08
OK

MENSAGEM PREGOEIRO

29/04/201911:07:51 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 59.000,00
29/04/201911:08:05 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 58.900,00
29/04/2019 11:08:16 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 58.920,00
29/04/2019 11:08:47 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 58.000,00
29/04/201911:09:00 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 57.900,00
29/04/201911:09:14 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 57.910,00
29/04/2019 11:09:20 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 57.000,00
29/04/201911:09:31 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 56.900,00
79/04/2019 11:09:46 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 56.910,00
29/04/2019 11:09:48 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 56.000,00
29/04/201911:10:02 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 55.900,00

29/04/201911:10:19 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 55.910,00

29/04/201911:10:22 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 55.000,00
29/04/201911:10:33 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 54.900,00
29/04/201911:10:34 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 54.910,00

29/04/201911:10:47 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 54.000,00

29/04/2019 11:10:56 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 53.900,00

29/04/201911:11:05 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 53.910,00
29/04/201911:11:31 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 53.000,00
29/04/201911:11:36 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 52.900,00
29/04/201911:11:44 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 52.910,00
29/04/201911:11:56 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA $ ^  52.000,00

29/04/201911:12:04 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI t ̂ 51.900,00
29/04/201911:12:14 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA f 51.910,00

t/Gerado em: 29/04/2019 11:20:52 4 de 5



Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
FORTIM-CE

29/04/201911:12:26 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 51.000,00
29/04/201911:12:43 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 50.900,00
29/04/201911:12:59 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 50.000,00
29/04/201911:13:04 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 50.910,00
29/04/201911:13:07 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 49.900,00
29/04/201911:13:14 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 49.910,00
29/04/2019 11:14:48 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 48.000,00
29/04/201911:15:03 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 47.900,00
29/04/201911:15:07 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 47.910,00
29/04/201911:15:10 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, OBSERVEM SEUS LANCES.
29/04/2019 11:15:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Pb VALOR DO LINK, ETC
29/04/201911:15:37 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 46.000,00
29/04/201911:15:49 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 45.900,00
29/04/201911:15:51 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 45.910,00
29/04/201911:16:27 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 45.000,00
29/04/201911:16:34 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 44.900,00
29/04/2019 11:17:00 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 44.000,00
29/04/201911:17:14 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 43.900,00
29/04/201911:17:20 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 43.910,00
29/04/201911:17:43 MENSAGEM PREGOEIRO
VALE LEMBRAR QUE O LANCE É GLOBAL, COM VALIDADE PARA 12 MESES.
29/04/2019 11:18:13 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 43.000,00

29/04/201911:18:17 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 42.900,00

29/04/201911:18:29 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 42.910,00

29/04/201911:19:21 LANCE FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 42.000,00

29/04/201911:19:29 LANCE BIT INFORMÁTICA EIRELI 41.900,00
^29/04/2019 11:19:56 LANCE BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 41.910,00

29/04/201911:20:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BIT INFORMÁTICA EIRELI
29/04/201911:20:52 HABILITAÇÃO

PRE

tas Je  
ANGELA MOREIRA DE

7d ^
RO: MARIA CL*

Maria Clêangela M. de Macedo 
Presidente / Pregoeira 

CPF: 575 .539 .553-53

Gerado em: 29/04/2019 11:20:52 5 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
FORTIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1104.01/2019
Processo Administrativo N° 1104.01/2019 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA CLEANGELA MOREIRA DE MACEDO 

Data de Publicação: 16/04/2019 13:53:10

TOTAL DO PROCESSO: 41.900,0004

BIT INFORMÁTICA EIRELI 05.726.894/0001-15 41.900,0004
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 41.900,00 Total: 41.900,0004

^^Item : 1 Unidade: MESES Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA 
ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ 172 MBPS, BEM COMO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM 
INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE REDE “WiFi” INTERNA E EXTERNA, JUNTO AS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.491,6667 Total Item: 41.900,0004

U2l elles
PREGOEIRO: MARIA CLEANGELA MOREIRAJ2E MACEDO 

Maria Clêangela M. de Macedo 
Presidente / Pregoeira

CPF: 575.539.553-53

Gerado em: 29/04/2019 11:20:52 1 de 1


